" Expung. videtur vox, quam. 
- Stephanus I, abbas saiicti PeU'i Car-

not., sedebat a. 1173, obiitque 26 april. 
I igS. Ulrum vero de illo, an de alio Ste-
phano, alius cuiusdam monaslerii abbate, 
serrao habeaUir in instrumenlo, non satis 
b'quet. Res enira agitur cum solis monacbis 
Bruevolensibus ; inter quos, qui primum 

•locum obtinebat tîlalo duplici abbatis et 
pvioris, forsilan oscitantia ainanuensis, 
insigniUir supra, c. XI , p. 523. 

' Chart.T quœ sequilur titidus est : De dé-
cima de Poleneia calumpniata a Rainardo 
et concessa; quam habes sup«rius, c. V, 
p. Sig, noniinibustamen propriis tantisper 
dissimilibus. 
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LU. 

Donatio ecclesie sancli Chris lofor i , cum cimilerio et hospilali tate monac l i i , f a d a 

a Gar ino filio Gaucliiii. 

(f Ceiestium infînitate premiorum, aure cordis intellecta et suscepta, v ^ e m 
liumanus animus tanta jocunditate illectus, de liis que transitorie bonis 
occupât vel plurima vel cuncta, pro tante beatitudinis adoptione, 
largiri non trépidât. Ut igitur in Iiujus beatitudinis sorte, Dec opi-
tulante, collocari merear, ego Garinus, fiiius Gaudini, perhenni sanc-
tione, annuentibus fratribus mais Roberto et Amakico, pro animabus 
nostris et predecessoi'um nost rorum, ecciesiam sancti Ghristofori, 
cum cimiterio et hospitalitate monachi, sancto Petro monachiscjue 
ejus Carnotensis cenobii solidam ac liberam attribuo. Hanc donatio-
nem Gauterius, filius Richardi, sui assensus munimine roboi^avit; 
idem Gislebertus, Ebroicensis episcopus, coiifirmaTit. Ex parte Ga-
rini : Robertus et Amah^icus, fratres ejus; Gauterius, filius Richardi. 
Ex parte sancti Petr'i : Laurentius, Adveutius, Rogei^ius decanus; Gi-
rardus et Eulo , fratres ejus; Gauterius cocus; et Roscelinus, filius 
ejus; et Johannes cocus. » 

LUI. 

De molendinis de Bero a Gaufr ido nobis per médium commmiicat is ; et de carrucala 

terre apud Aliarium , cum licencia p iscandi in aquis suis , et uno a rpenno ter re cum 

liospicio uno nobis datis . 

« In nomioe Patris et Filii et Spiritus Sancti. Notum sit omnibu 
uiiius ac universalis ecclesie filiis, quia ego Gaufridus de Bero, de ma-
lefactismeis penitens, hujus rei gratia, de rébus meis quas ab ignotis 
predecessoribus jus hereditarium mihi commendaverat, monachis 
sancti Pétri Carnotensis cenobil epdem jure per secuia possidendas, 
uxore mea, filiis filiaque,'necnon f ra t re , parentibus ac dominis meis 
concedentibus, concedo et confirmo. Hec autem omnia, ne sub liujus 
proemioli serie indiscussa remaneant, singula subterius assignata se-
quens pagina revelabit. Sed ne intérim, aliquibus de medlo ainputatis,